АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     13.09.2013       №    1708-  па

О  внесении  изменения  в  постановление
администрации города Южно-Сахалинска от
17.11.2011  №  2192  «О  создании
муниципального  казенного  учреждения
«Централизованная бухгалтерия учреждений
образования»

В  соответствии  со  ст.  16  Федерального  закона   от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации»,
ст.  37,  ст.  41  Устава   городского   округа   «Город  Южно-Сахалинск»,  решением
Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  24.07.2013  №  864/51-13-4  «Об
увеличении  штатной  численности  муниципального  казенного  учреждения
«Централизованная бухгалтерия учреждений образования» города Южно-Сахалинска»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  с  01.06.2013  в  пункт  3  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  17.11.2011  №  2192  «О  создании  муниципального  казенного
учреждения  «Централизованная  бухгалтерия  учреждений  образования»  города
Южно-Сахалинска  изменение,  увеличив  общую  штатную  численность  на  10  единиц
(приложение).

2.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Централизованная  бухгалтерия
учреждений  образования»  города  Южно-Сахалинска  (Чупрынина  Л.В.)  провести
организационно-штатные мероприятия в соответствии с законодательством Российской
Федерации и настоящим постановлением.

3.  Финансирование  расходов,  возникающих  в  связи  с  принятием  настоящего
постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в
бюджете  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  и  бюджетной  смете
муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная  бухгалтерия  учреждений
образования» города Южно-Сахалинска на 2013 год.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-Сахалинска  без
приложения.

5.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
вице-мэра по социальному развитию.

Мэр города               А.И.Лобкин